リリース日：2020年 6月 29日（月）

タイトル：  尚絅学院大学・リコージャパン株式会社販売事業本部

宮城支社との「包括連携協定」締結式のお知らせ
 報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本学の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

尚絅学院大学（名取市）は、このたびリコージャパン株式会社販売事業本部宮城支社（仙台市）

と「包括連携協定」を締結する運びとなりましたので、お知らせ致します。

 本協定は、尚絅学院大学とリコージャパン株式会社販売事業本部宮城支社の双方の資源を有効活

用した協働や SDGsの取り組みについての連携強化を推進することで同意し、今後、包括的かつ多様

な分野で相互に連携・協力し、相互連携による諸活動の双方の事業への寄与と地域社会の発展に寄

与することを目的としています。

つきましては、下記のとおり協定締結式を実施致しますので、ご取材いただきますようよろしく

お願い申し上げます。

記

【協定締結式】

■日 時：2020年 7月 3日（金）10時 00分～11時 15分

■会 場：尚絅学院大学

    （名取市ゆりが丘四丁目 10番 1号 本館３階大会議室）

■出席者：リコージャパン株式会社販売事業本部宮城支社

     支社長 仁井 健二（にい けんじ）

     尚絅学院大学

     学 長 合田 隆史（ごうだ たかふみ）

※ご取材いただける場合は、7月 2日（木）正午までに尚絅学院大学連携交流課佐々木までご連

絡をお願いします。

＜報道関係問合わせ先＞

尚絅学院大学 連携交流課（佐々木）

〒981-1295 宮城県名取市ゆりが丘四丁目１０－１

TEL 022-381-3339  FAX 022-381-3325